Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per perindhen: 01/01/2004 deri: 31/12/2014

Emertimi Viti Raportues | Viti Paraardhes
1 Shitjet neto 87,822,232 70,285,450
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 4,056,061
3 Mdryshimet ne inventarin ¢ produkteve te gatshme dhe ne proces
4 Materialet e konsumuara {67,196,322) (53,259,764
5 Kosto e punes {4,318,600) (3,876,628
5i1 Paga e parsonelit {3,700 600) (3,320 550
5.2 Sigunmet shogerore dhe shendetesore (B18.000) (556,078
6 Amortizimi dhe zhvleresimet {2,059,803) (2,384,108
7 Shpenzime te tjera {5,707,018) (7,680,189
3 Totali i shpenzimeve {79,281,744) (67,200,699)
9 Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 8,540,488 7,140,812
10 Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga: {175,166) (171,910
121 Investime te tjera financiare afaigjate
122 Interasa (58,735) (81,848
12.3 Fitimet {humbjet) nga kursi i kembimit (116,431) (90,062
12.4 Te fjerz financiare
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (175,166) (171,910
14 Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
15 Fitimi{humbja) para tatimit 8,365 322 6,968,802
16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin {1,289 444) {810,909
17 Fitiml (humbja) neto e vitit financiar 7,075,878 6,157,993
18 Elementat e pasqyrave te kansoliduara
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